MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

1

EDITAL Nº 032/2018, DE 04 DE ABRIL DE 2018

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO AO ESTUDANTE ATLETA 2018/1

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA – IFFARROUPILHA, Campus Júlio de Castilhos no uso de suas
atribuições, torna público o RESULTADO FINAL da Seleção para concessão de
Auxílio ao Estudante Atleta 2018/I.

AUXÍLIO AO ESTUDANTE ATLETA DE R$ 150,00

1
ALEXSANDRO AMÉRICO VARGAS HANDEBOL

2
ANDRIELI PEREIRA DE MELLO ATLETISMO

3
ESLEI LAUANE PIRES CAPPA FUTSAL

4
GABRIELI BATISTA MENUS VOLEIBOL

5
HÉRICA DA ROSA DA SILVA VOLEIBOL

6
LUCYENE SOARES DE MELLO VOLEIBOL

7
NICOLE BERNADES DE SOUZA ATLETISMO

8
YURI DOS SANTOS FLORES VOLEIBOL

9
GEIZIELI MERGEN ROHRS

HANDEBOL

10
JEFERSON SILVA DE SOUZA FUTSAL

11
LAUREN RODRIGUES TELLES HANDEBOL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

2

AUXÍLIO AO ESTUDANTE ATLETA

SUPLENTES

1
ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA VOLEIBOL

2
EVERALDO ROMOÃ DE OLIVEIRA FUTSAL

3
PIETRO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS ATLETISMO

4
EMILY SANTOS DOS SANTOS

5
MARIA CAROLINA POMINA FERNANDES ATLETISMO

AUXÍLIO AO ESTUDANTE ATLETA

RECURSOS DEFERIDOS

1
GEIZIELI MERGEN ROHRS

DEFERIDO

Júlio de Castilhos, 04 de abril de 2018.

DIRETOR GERAL
RODRIGO CARVALHO CARLOTTO

Portaria Nº1. 849/2016